VOTORANTIM CAMÂRAMUNICIPAl DE VOTOfWITIM

V I TO
24 A 02019)

, ./i f\lisor: Ai-tOr I ~i. Camargo . Lilo )
I residente

Ofício n° 288/19 CM

Votorantim, 23 de Maio de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 257/19, datado em 07 de

maio de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n° 167/19, de autoria do nobre

vereador José Claudio Pereira, apresentada durante a 14a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 07 de maio de 2019, em resposta a solicitação,

informamos que os serviços estão incluídos na programação da Secretaria de Serviços

Públicos.

Atenciosamente,

EIRA SOUZA

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE,"~,",",,-,

Avenida 31 de o, 327 - Centro Votorantim SP - CEP: 18110-900 - Tel.: (15) 3353-8537
gabinetedo refeito@iv torantim.sp.gov.br